
令和７年５月９日  

 関係者の皆様 

愛媛県立松山盲学校長 深井 千代   

 

令和７年度運動会の開催について 

 

新緑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校教育の推進に御理解、御支援を賜り深く感謝しております。 

さて、次のとおり令和７年度運動会を開催いたします。 

つきましては、御多用のこととは存じますが、是非御来校いただき児童生徒

を激励くださいますよう、御案内申し上げます。 

なお、御来校に際しましては、受付にお立ち寄りくださいますようお願い

いたします。 

記  

 

１ 日 時  令和７年５月 24 日（土） ９：00 から 

       雨天の場合、体育館にて実施 

２ 場 所  本校運動場 


